
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Inscripción Trabajo Especial Nicola MADDALOZZO - EX-2022-00985519- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

El pedido excepcional formulado por Nicola MADDALOZZO, estudiante de nacionalidad italiana,
para inscribirse en la materia Trabajo Especial de quinto año de la carrera Licenciatura en Ciencias
de la Computación, como Estudiante Regular Internacional, en el marco del programa de
intercambio de la Prosecretaría de Relaciones Internacionales (PRI) de la UNC; y

CONSIDERANDO

Que la Resolución CD N° 205/2019 reglamenta la materia Trabajo Especial;

Que se cuenta con el acuerdo de la docente propuesta para la dirección correspondiente;

Que el Consejo de Grado ha evaluado la pertinencia de la propuesta y prestado su conformidad
para la aceptación de este pedido excepcional.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Autorizar la realización del Trabajo Especial de la Licenciatura en Ciencias de la
Computación a Nicola MADDALOZZO, Estudiante Regular Internacional, el cual se desarrollará
sobre el siguiente tema: “Análisis de Sesgos en el Procesamiento Automático del Lenguaje”, bajo la
dirección de la Dra. Laura ALONSO ALEMANY.

ARTÍCULO 2°: Publíquese, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-422-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 6 de Diciembre de 2022
		2022-12-05T17:04:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T10:34:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T10:34:02-0300
	GDE UNC




